supradictis mansis, Bernardus archipresbiter Sancto Vincentio Matiscensis

ecclesie aliam medietalem decimarum et taschiarum ab Hugonede Exsartis

et fratribus ejus recuperavit; quibus etiam charitatis gratia wvn solidos

donavitcum istis iterum decimis et taschiis. Hugo et fratresejus molendinum

silum in aqtia Reni Sancto Vincentio reddiderunt ; hujus aulein redditionis

lestes sunt, Vinleusf) de Noliaco et lilius ejus Girardus, el Stephanus, el

Girardus capellahus de Tisiaco, et Hugo de Boncbivolt , et Rodelinus prepo-

situs, et Johannes de Cariloco. Iterum, in supradicta parrochia Sancti

Vincentii, Bernardus archipresbiter medietatem decimarum de Becis ab

Àrnulfo de Porta et Hugone Rufo et uxoribus eorum adquisivit, pro

quibus xxv solidos Lugdunensis monete dédit. Hujus rei testes sunl

Bernardus de Barbilliaco, et (iuichardus presbiler, et Constancius Calvus.

Item adquisivit in ecclesia Sancti Johannis de Buxeria sextam partem

decimarum de Petro Fuldrado et uxore ejus, pro quibus dédit xi. solidos

Lugdunensis monete. Hujus rei testes sunl Stephanus canonicus de

Mardubrio, et Pontius de Cava Hocha, et Hugo Fuldradus.

DXXXIV. (') Bouhier, libcralitatis.

(

sjBouh., milieu*.

in
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DXXXV.

[bernardus accjitrit medietatem decimarum yiele de itosco.]

Circà anwum 1080.

.Notum sit omnibus quod idem Bernardus archipresbiter, in parrochia

Sancti Johannis de Buxeria, tertiam partem deçimarum ville que dicitur

de Bosco adquisivit, unde cuidam domine, nomme Girarde, xn soldos

donavit. Hujus rei testes sunt Durandus presbiter, Rambâldus , Pontius de

Cava Rocca.

DXX.VVI.

[BERARDUS EPISCOPUS RECUPERAT ECCLESIAM DICTAM DE QUERCU.
]

1006— 1 m.

Notum sit presentibus atque futuris quia domnus Berardus episcopus

Matiscensis ecclesie in honore Beati Vincentii marliris cousecrate, ecclesiam

dictam de Quercu, que erat juris ejusdem sancti martiris nostri , sicut et alie

circonjacentes ecclesie, adquisivit et recuperavit a quibusdam laicis qui sub

casamento tirannice potestatis eam multo tempore retinuerant. Il] i vero laici

,

<{ui tantum injuste ipsam ecclesiam possederant, Claromontensis concilii

decretum formidantes et animarum suarum periculum recompensantes

,

sub quadam dissimulatione werpitionis petierunt a domno Berardo episcopo

et a canonicis suis , cuidam germano suo Gauceranno videlicet dari canonicale

consortium. Quorum petitioni consentientes
,
germanum suum Sancti

Vincentii martiris canonicum laudaverunt et confirmaverunt. Quamobrem